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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32926201M

2. Data e Regjistrimit 26/05/2023
3. Emri i Subjektit MD TRADING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan   FSHATI DERSTILE , RRUGA 
ELBASAN-GJINAR KM-20 , NDERTESA NR 28 , ZONE 
KADASTRALE 1474 
3.696.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka objekt veprimtarie si me poshtë: Prodhim 

ambalazhim tregtim uji natyral, lengje frutash, pije 
freskuese, birrari etj. Tregtim kafe dhe caj te markave te 
ndryshme etj. Import eksport te mallrave te ndryshem 
industrial dhe ushqimore, pjese kembimi, automjete, lende te 
pare, makineri, farmaceutike, kimikate. Transport mallrash 
brenda dhe jashte vendit,  Shoqeria mund te kryeje dhe 
veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e 
qellimit te saj kryesore ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi. Tregtim me pakicë të artikujve të ndryshëm ushqimorë, 
industrialë, ujë natyral mineral etj.  -Objekti i Shoqërisë 
mund të ndryshohet, shtohet apo kufizohet ne baze të 
vendimit të Asamblesë se Ortakeve 
Brizida Graceni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/05/2023                Deri: 24/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarselGraceni
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.696.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: mgsheff4@gmail.com  
Telefon: 0692040839  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-119776-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C80F07-6783-455E-8B57-5FBADD939C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2879E7E-7E18-4AD5-8DB6-7819F845A0FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05213FCE-665B-466D-9B9A-8B39AEB82D42

